PROCESSO 8117/2013
INTERESSADOS Secretaria de Estado de Educação

Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo
Cleuseli Missassi Heller

ASSUNTO Representação Interna

À Gerência de Registro e Publicação:

Para proceder a notificação do interessado, na forma descrita  abaixo:

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

INTERESSADOS :     Secretaria de Estado de Educação
                                    Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo
RESPONSÁVEL:       Cleuseli Missassi Heller
ASSUNTO:                 Representação Interna

Com base nos artigos 5°, inciso LV da Constituição da República e artigo
259 da Resolução 14/2007, que asseguram o contraditório e a ampla defesa, REITERO
os termos do ofício 2120/2013/AJ/TCE-MT de  1/10/2013, para que Vossa Senhoria, na
condição  de  ex-prefeita   do  município  de  Peixoto  de  Azevedo,  encaminhe  a  este
Tribunal, as  suas  justificativas,  no  prazo  de  10  (dez)  dias,  sob  pena  das  sanções
cabíveis.

Gabinete de Conselheiro, em 29 de outubro  de 2013.

Conselheiro ANTONIO JOAQUIM
Relator

EG

		CONTATO
	2013-10-29T16:02:55-0400
	TRIBUNAL DE CONTAS - MATO GROSSO
	ANTONIO JOAQUIM MORAES RODRIGUES NETO:09350799120
	CONTROLP